Администрация сельского поселения «Иля»

Муниципального района «Дульдургинский район»

Забайкальский край
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Иля.

 21.12.2016 г.                                                                                                     № __
О мерах пожарной безопасности в

период проведения новогодних мероприятий
           В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности в СП «Иля».
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность МБУК ИСК на период проведения новогодних праздничных мероприятий, 27,12,2016 г., с 14 ч. 00м. до 16 ч. 00 м., 28.12.2016  г. с 14 ч.00м. до 21. 30 м. и 31.12.2016 г. с 20 ч. 00 м.  до 02 ч. 00 м. 01.01.2017 г. Щебенькову Л.Г. – заведующую муниципальным бюджетным учреждением культуры «Илинский сельский клуб».
2. Щебеньковой Л.Г., принять все необходимые меры по предотвращению пожароопасной ситуации в МБУК ИСК в соответствии с действующим законодательством, в целях пожарной безопасности людей и имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации СП «Иля» по адресу: Дульдургинский район с. Иля ул., Новая дом № 24.
Ознакомлен (а) ______________________

Глава сельского поселения «Иля»                                          Б.А. Гомбоев
2